
北鉄加賀バス　時刻表

加賀温泉駅　⇒　文化会館前(加賀市) 文化会館前(加賀市)　⇒　加賀温泉駅
2025年4月20日(日)  2025年4月20日(日) 

（　）内は文化会館前(加賀市)到着予定時刻です。 （　）内は加賀温泉駅到着予定時刻です。
時 時

53
加賀温泉駅行
（7:06着）

10 45 24
山中温泉行 医療センター経由山中温泉行 加賀温泉駅行
（7:18着） （7:53着） （7:36着）

00 35 01 48
医療センター経由栢野行 山中温泉行 加賀温泉駅行 加賀温泉駅行
（8:08着） （8:43着） （8:13着） （9:01着）

05 50 34
医療センター／ゆーゆー館前経由栢野行 医療センター経由山中温泉行 加賀温泉駅行

（9:13着） （9:58着） （9:46着）
30 29 53

医療センター経由栢野行 加賀温泉駅行 加賀温泉駅行
（10:38着） （10:41着） （11:06着）

05 35 08
山中温泉行 医療センター経由栢野行 加賀温泉駅行
（11:13着） （11:43着） （11:21着）
　　30　※ 50 ※①13:00開演に 04 36
山中温泉行 山中温泉行 　　　間に合う最終便 加賀温泉駅行 加賀温泉駅行
（12:38着） （12:58着） （12:16着） （12:48着）

20 45 09 28 48
山中温泉行 医療センター経由栢野行 加賀温泉駅行 加賀温泉駅行 加賀温泉駅行
（13:28着） （13:53着） （13:21着） （13:41着） （14:01着）

10 　　55　※ ※②16:00開演に 21
山中温泉行 医療センター経由山中温泉行 　　　間に合う最終便 加賀温泉駅行
（14:18着） （15:03着） （14:33着）

55 11 ①14:30終演予定
医療センター経由栢野行 加賀温泉駅行
（16:03着） （15:23着）

50 08
山中温泉行 加賀温泉駅行
（16:58着） （16:21着）

20 55 29 53 ②17:30終演予定
山中温泉行 医療センター経由栢野行 加賀温泉駅行 加賀温泉駅行
（17:28着） （18:03着） （17:41着） （18:06着）

20 18
医療センター経由栢野行 加賀温泉駅行
（18:28着） （18:31着）

00 55
山中温泉行 山中温泉行
（19:08着） （20:03着）

文化会館前(加賀市)から加賀市文化会館までは徒歩約2分（約170m） 加賀市文化会館から文化会館前(加賀市)までは徒歩約2分（約170m）

14 14

15 15

19 19

16 16

17 17

18 18

11 11

12 12

13 13

8 8

9 9

10 10

分 分

6 6

7 7


